
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2021 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/195/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 0050.15.2021 Burmistrza Więcborka z dnia 28 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XXX/209/2021 z dnia 24 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.30.2021 Burmistrza Więcborka z dnia 23 marca 2021 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XXXII/229/2021 z dnia 31 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.34.2021 Burmistrza Więcborka z dnia 12 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XXXIII/232/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 69.994.655,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 62.799.429,47 zł. 

2) dochody majątkowe – 7.195.226,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 6.788.226,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 73.394.655,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 63.170.352,17 zł. 

2) wydatki majątkowe – 10.224.303,30 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2501



3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 41.374.282,06 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 27.491.201,73 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 13.883.080,33 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 1.980.100,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 19.064.037,41 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
221.332,70 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 530.600,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.224.303,30 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.429.861,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.651.193,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.400.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1.509.469,41 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 714.298,59 zł, 

2) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.176.232,00 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2021 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2021 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

VIII. w załączniku nr 7 określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” wprowadza się 
zmiany zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

IX.  w załączniku nr 11 określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2021 r.” wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2501



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2501



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 108 446,62 0,00 3 960,00 2 112 406,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 287 168,00 0,00 3 960,00 291 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 868,00 0,00 3 960,00 20 828,00 

bieżące razem
: 

62 795 469,47 0,00 3 960,00 62 799 429,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

196 886,00 0,00 0,00 196 886,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
7 195 226,00 0,00 0,00 7 195 226,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 840 626,00 0,00 0,00 2 840 626,00 

Ogółem: 69 990 695,47 0,00 3 960,00 69 994 655,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 037 512,00 0,00 0,00 3 037 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2501



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 986 932,70 786 932,70 786 932,70 0,00 786 932,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 769,27 -10 769,27 -10 769,27 0,00 -10 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 769,27 10 769,27 10 769,27 10 759,50 9,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 986 932,70 786 932,70 786 932,70 10 759,50 776 173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 761 932,70 761 932,70 761 932,70 0,00 761 932,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 769,27 -10 769,27 -10 769,27 0,00 -10 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 769,27 10 769,27 10 769,27 10 759,50 9,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 761 932,70 761 932,70 761 932,70 10 759,50 751 173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 539,00 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 539,00 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,77 9,77 9,77 0,00 9,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 009,77 5 009,77 5 009,77 0,00 5 009,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 232,70 750 232,70 750 232,70 0,00 750 232,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 769,27 -10 769,27 -10 769,27 0,00 -10 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 739 463,43 739 463,43 739 463,43 0,00 739 463,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 646 656,70 20 529 856,7

0 19 930 096,0
0 16 806 135,84 3 123 960,16 36 500,00 423 275,00 139 985,70 0,00 0,00 4 116 800,00 4 116 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 646 656,70 20 529 856,7

0 19 920 096,0
0 16 796 135,84 3 123 960,16 46 500,00 423 275,00 139 985,70 0,00 0,00 4 116 800,00 4 116 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 302 980,00 2 232 980,00 2 208 850,00 1 759 300,00 449 550,00 10 000,00 6 110,00 8 020,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2501



po zmianach 2 312 980,00 2 242 980,00 2 208 850,00 1 759 300,00 449 550,00 20 000,00 6 110,00 8 020,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 842 951,00 842 951,00 746 711,00 437 322,00 309 389,00 26 500,00 69 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 832 951,00 832 951,00 736 711,00 427 322,00 309 389,00 26 500,00 69 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 100,00 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 190 100,00 190 100,00 190 100,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 600,00 263 600,00 243 600,00 61 940,00 181 660,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 263 600,00 263 600,00 243 600,00 61 940,00 181 660,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 5 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 5 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 251 096,62 7 251 096,62 5 305 043,21 3 905 535,00 1 399 508,21 7 000,00 1 915 553,41 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 960,00 3 960,00 59,00 0,00 59,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 255 056,62 7 255 056,62 5 305 102,21 3 905 535,00 1 399 567,21 7 000,00 1 919 454,41 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 382 168,00 3 382 168,00 3 338 049,00 3 050 700,00 287 349,00 0,00 38 119,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 960,00 3 960,00 59,00 0,00 59,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 386 128,00 3 386 128,00 3 338 108,00 3 050 700,00 287 408,00 0,00 42 020,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 619,00 16 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 20 520,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 249,00 40 249,00 40 249,00 0,00 40 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 308,00 40 308,00 40 308,00 0,00 40 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 390 695,47 63 166 392,1

7 41 384 223,0
6 27 490 442,2

3 13 893 780,8
3 1 970 100,00 19 060 136,4

1 221 332,70 0,00 530 600,00 10 224 303,30 10 224 303,3
0 2 429 861,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 519,27 -21 519,27 -21 519,27 -10 750,00 -10 769,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 479,27 25 479,27 11 578,27 11 509,50 68,77 10 000,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 394 655,47 63 170 352,1

7 41 374 282,0
6 27 491 201,7

3 13 883 080,3
3 1 980 100,00 19 064 037,4

1 221 332,70 0,00 530 600,00 10 224 303,30 10 224 303,3
0 2 429 861,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2501



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 063 046,74 3 960,00 1 067 006,74 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 868,00 3 960,00 20 828,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 868,00 3 960,00 20 828,00 

Razem: 18 626 583,59 3 960,00 18 630 543,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2501



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 746 732,70 0,00 746 732,70 

 01095  Pozostała działalność 746 732,70 0,00 746 732,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 539,00 1 539,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 220,50 220,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,77 9,77 
  4430 Różne opłaty i składki 746 732,70 -10 769,27 735 963,43 

852   Pomoc społeczna 1 063 046,74 3 960,00 1 067 006,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 868,00 3 960,00 20 828,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 619,00 3 901,00 20 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 59,00 308,00 

Razem: 18 626 583,59 3 960,00 18 630 543,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2501



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

BUDŻET 2021 r. 
z tego: 

w tym: 
Dzi
ał Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje 

Wydatki majątkowe 

600   48 000,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 25 000,00 
 60004  0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
  2710 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
 60014  0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
  6300 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
 60016  48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6630 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   0,00 947,00 947,00 0,00 0,00 947,00 0,00 
 75095  0,00 947,00 947,00 0,00 0,00 947,00 0,00 
  2339 0,00 947,00 947,00 0,00 0,00 947,00 0,00 
754   0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 
 75421  0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 
  2710 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 
801   0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
 80104  0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
  2310 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

RAZEM 48 000,00 71 747,00 46 747,00 0,00 0,00 46 747,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2501



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych L. 

p. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
wydatków dotacje 

podmiotowe 
dotacje 

przedmioto
we 

dotacje 
celowe 

dotacje 
podmiotow

e 

dotacje 
przedmiotow

e 
dotacje 
celowe 

1 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Organizacja transportu publicznego na terenie Gminy Więcbork.  

600/60004/2710   15 000,00    

2 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Zakrzewku i 
Borzyszkowie 

600/60014/630
0 - - 25 000,00 - - - 

3 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Organizacja mobilnego punktu pobrań 
"DRIVE - Thru" (testy COVID-19 w Sępólnie Krajeńskim)  

754/75421/2710   7 300,00    

4 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Organizacja i utrzymanie  Punktu 
Szczepień Powszechnych w Sępólnie Krajeńsim  

754/75421/2710   3 500,00    

5 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - realizacja projektu 
"Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"  

750/75095/233
9 - - 947,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2501



6 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - wykonanie przez inne gminy zadań wychowania 
przedszkolnego na rzecz Gminy Wiecbork 

801/80104/231
0 - - 20 000,00 - - - 

7 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Nauka, oświata i wychowanie 

801/80195/236
0 - - - - - 26 500,00 

8 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Profilaktyka związana z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

851/85154/236
0 - - - - - 20 000,00 

9 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Integracja osób niepełnosprawnych 

852/85295/236
0 - - - - - 7 000,00 

10 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dofinansowanie wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków. 

900/90019/623
0 - - - - - 30 000,00 

11 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Dofinansowanie budowy studni wierconych 

900/90019/623
0 - - - - - 18 000,00 

12 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku  

921/92109/248
0 1 144 000,00 - - - - - 

13 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Więcborku 

921/92116/248
0 510 300,00 - - - - - 

14 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Organizowanie imprez kulturalnych 

921/92195/236
0 - - - - - 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2501



15 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

926/92605/236
0 - - - - - 214 

000,00 

 RAZEM 1 654 300,00 0,00 71 747,00 0,00 0,00 328 
000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2501


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-11T11:10:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




